

## Staże u najlepszych pracodawców w programie "Praktykuj w Łodzi-staże wakacyjne 2021"

22.02.2021 11:35 Grzegorz Gawlik / UMŁ

kategoria: **Aktualności**

**Dla biznesu**

**Zapraszamy łódzkich pracodawców do współpracy w tegorocznej edycji największego łódzkiego projektu stażowego „Praktykuj w Łodzi - staże wakacyjne 2021” organizowanego w ramach programu „Młodzi w Łodzi”.**



Udział w tegorocznej edycji projektu zadeklarowało do tej pory ponad 20 znanych łódzkich firm.

Celem projektu jest umożliwienie łódzkim studentom i absolwentom zdobycia doświadczenia zawodowego ułatwiającego znalezienie atrakcyjnej pracy oraz promocja wśród pracodawców staży wakacyjnych, jako doskonałego sposobu pozyskiwania wykwalifikowanych pracowników, którzy często posiadają już pierwsze doświadczenia zawodowe, znają języki obce oraz są aktywni społecznie.

Każdego roku w projekcie płatne staże fundują najprężniej rozwijające się firmy z Łodzi

i regionu, reprezentujące różne branże m.in. IT i BPO/SSC, produkcyjna, budowlana, finansowa, logistyczna, marketingowa, farmaceutyczna i medyczna, architektoniczna.

Udział w tegorocznej edycji projektu zadeklarowało do tej pory ponad 20 znanych łódzkich firm, a wśród nich takie marki jak obecne dziś z nami: *Adaptive Group* - wspiera organizacje w zaadaptowaniu się do otoczenia rynku i zdobycia przewagi konkurencyjnej w środowisku biznesowym, firma od 2015 roku prężnie działa w sektorze nowoczesnych usług biznesowych oraz *Ericsson* - wiodący na polskim rynku lider przygotowań i wdrożeń technologii 5G oraz drugi pod względem wielkości ośrodek badań i rozwoju *Ericsson* na świecie, utytułowany w ostatnim czasie mianem najlepszego pracodawcy województwa łódzkiego roku 2020 w ocenie studentów Politechniki Łódzkiej. Ponadto: *Rossmann, Clariant, Philips, Commerz Bank, Centrum Inżynieryjne ZF, chillispaces.com, Browin, British Centre, Kamikaze, HTD, Vistex, Liki Mobile Solutions, Contact Pharm, Wifama-Prexer, El-Mis, Uniwersytet Medyczny, LSI Software, Le Polish Bureau i Accenture.*

Ostatnie lata organizacji projektu niezmiennie pokazują, że ponad 80% firm przedłuża współpracę z wybranymi stażystami po odbytym stażu, oferując zatrudnienie. Staże wakacyjne to świetny sposób na pozyskanie wykwalifikowanych pracowników.

Przebieg projektu:

- Pracodawcy zgłaszają udział w projekcie do 1 marca 2021 r. deklarując przynajmniej 1 staż wakacyjny trwający 1 miesiąc w okresie czerwiec-wrzesień 2021 r.
- Wszystkie staże w projekcie są płatne. Minimalne wynagrodzenie dla stażysty wynosi 18,30 zł brutto za godzinę pracy lub 2800 zł brutto za miesiąc trwania stażu w pełnym wymiarze czasu pracy.
- Rekrutacja kandydatów na staż będzie trwać od 1 do 30 kwietnia 2021 r.
- Na staże będzie można aplikować poprzez serwis [praktyki.lodz.pl](http://praktyki.lodz.pl).
- Organizator - Urząd Miasta Łodzi zapewni rekrutację kandydatów, a na życzenie fundatora, może dokonać preselekcji nadesłanych aplikacji oraz przeprowadzi kampanię promocyjną dotyczącą projektu oraz fundatorów staży.
- Laureatów projektu poznamy w czerwcu.

Zachęcamy łódzki biznes do współtworzenia z nami najlepszych staży w mieście.

Więcej informacji o projekcie znajduje się na stronie: [www.praktyki.lodz.pl](http://www.praktyki.lodz.pl)

